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序 言

刘忠宪

继上下跨越百年时空的《海拉尔铁路分局志》正式

出版发行之后，海拉尔分局站在新世纪的起点上，回眸

书写了二十世纪后三年改革开放带来的惊心动魄的变

化。《海拉尔铁路分局志》(1 997～1 999)的问世，不仅标

志着海拉尔分局在全路乃至全国的续志工作中已跻身

前列，而且重要的是这部续志又一次地凝聚了海铁人的

“团结、奉献、务实、争先’’的企业精神。这部续志不仅是

编修人员呕心沥血的结晶，而且更重要的是全分局数万

职工家属用智慧和汗水铸造的丰碑。作为分局长，第二

次欣然命笔作序，心潮澎湃。我十分感谢日夜奋战在各

个岗位上的广大职工，十分感谢支持我们事业的中外各

界朋友。 ．

这部续志的年限虽然不长，但它所反映的政企分

开、减员增效、转换经营机制、建立新型企业制度以及抗

御百年罕见的洪水灾害等方面的内容是丰富而空前的。

并且这部续志的完成与上部百年志书形成一体，共同展

示了海拉尔铁路从十九世纪末到整个二十世纪发展变
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化全过程的壮丽的历史画卷。

《海拉尔铁路分局志》(1 997～1 999)的出版发行是

分局为社会主义文化建设献上的一颗硕果，它必将起到

“承上启下，继往开来，服务当代，有益后世’’的巨大作

用。尤为重要的是，它将为分局今后的改革、发展、繁荣

提供丰富的经验，以资借鉴，让后人再造“海铁’’辉煌。

我荣幸地代表分局，将这部续志，奉献给热爱分局、

热爱铁路、热爱祖国的人们，奉献给那些为海铁发展、壮

大、腾飞而流血流汗、殚心竭智的人们，也奉献给那些与

我们共建铁路的国际友人。



凡 例

一、指导思想：《海拉尔铁路分局志》(1 997～1 999)

力求以马列主义、毛泽东思想和邓小平理论以及中共中

央的路线、方针、政策为指导，坚持实事求是，坚持辩证

唯物主义和历史唯物主义。所载内容旨在弘扬海铁精

神，光耀改革成就，实录企业发展，彰明经验教训，用以

达到“存史、资治、教化"的作用。

二、编纂原则：注重续志的思想性、科学性、资料性、

真实性、可读性、行业特点以及地域特色的恰当体现。不

溢美、不隐恶，秉笔直书，追求淳朴文风。

三、时间断限：《海拉尔铁路分局志》(1 997 1 999)

上限起于1 997年，下限止于1 999年。为与《海拉尔铁路

分局志))(1 896"--1996)相衔接，极个别内容有适当上溯，

而大多内容自然接续。

四、体例容量：续志由述、记、志、图、表、录构成。记

为编年、记事本末结合体。志为主并分篇、章、节、目四个

层次。一律运用章下序，以求制横制纵。全书14篇76章

314节，144万字。
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五、行文用字：续志记述一律使用语体文，简化字。

公历纪年。时间表述需简约时，称为“上年’’、“是年’’、“翌

年’’等。标点、数字、计量单位分别按国家有关部门颁布

的《标点符号用法))(1 990年3月22日颁布实行)、《关于

出版物上数字用法的试行规定》(1 987年1月1日颁布，

2月1日实行)和《中华人民共和国法定计量单位》

(1 984年2月27日颁布实行)进行书写。

六、管界划分：1 997～1 998年，海拉尔铁路分局位

于东经11 7度40分(满洲里站)至1 23度oO分(扎兰屯

站)，北纬49度30分(满洲里站)至48度OO分(塔尔气

站)之间。1 999年1月1日，由于伊图里河分局撤销并划

归海拉尔分局，因此，海拉尔铁路分局位于东经11 7度

40分(满洲里站)至1 24度30分(加格达奇站)，北纬52

度18分(满归站)至48度Oo分(塔尔气站)之间。

七、称谓：单位名称原则上为全称。具体行文中，按

语法合理出现“承前省略”和“蒙后省略’’。称“海拉尔铁

路分局”为“分局"，称“哈尔滨铁路局’’为“铁路局’’。对人

先冠以职名或职称，后称姓名，不缀以“先生’’、“女士”、

“小姐"、“同志’’等类似称呼。

八、资料来源：资料主要来源于分局机关各部门及

基层各单位撰稿人提供的文稿和分局档案室查阅的有

关文献。

@o



目 录

目 录

概述⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1)

大事记⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(11)

第一篇 机构设置

第一章行政机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(32)

第一节设 置⋯⋯⋯⋯⋯(32)

第二节分 工⋯⋯⋯⋯⋯(34)

第二章党委机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(40)

第一节设 置⋯⋯⋯⋯⋯(40)

第二节分 工⋯⋯⋯⋯⋯(45)

第三章纪委机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(46)

第一节设 置⋯⋯⋯⋯⋯(46)

第二节分 工⋯⋯⋯⋯⋯(51)

第四章工会机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(51)

第一节设 置⋯⋯⋯⋯⋯(51)

第二节分 工⋯⋯⋯⋯⋯(56)

第五章共青团机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯(56)

第一节设 置⋯⋯⋯⋯⋯(56)

第二节分 工⋯⋯⋯⋯⋯(61)

第二篇 铁道建设

第一章滨洲干线⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(64)

第一节 正 线⋯⋯⋯⋯⋯(64)

第二节 站

第三节一桥

第四节 隧

第二章牙林干线

第一节 正

第二节 站

第三节 桥

第四节 隧

第三章伊加干线

第一节 正

第二节 站

第三节 桥

第四章博林支线

第一节 正

第二节 站

第三节 桥

第五章伊敏支线

第一节 正

第二节 站

第三节 桥

第六章朝乌支线

第一节 正

第二节 站

第三节 桥

场⋯⋯⋯⋯⋯(66)

涵⋯⋯⋯⋯⋯(74)

道⋯⋯⋯⋯⋯(76)

·····················(77)

线⋯⋯⋯⋯⋯(77)

场⋯⋯⋯⋯⋯(78)

涵⋯⋯⋯⋯⋯(83)

道⋯⋯⋯⋯⋯(84)

·····················(84)

线⋯⋯⋯⋯⋯(85)

场⋯⋯⋯⋯⋯(85)

涵⋯⋯⋯⋯⋯(88)

····················· (88)

线⋯⋯⋯⋯⋯(89)

场⋯⋯⋯⋯⋯(89)

涵⋯⋯⋯⋯⋯(91)

·····················(92)

线⋯⋯⋯⋯⋯(92)

场⋯⋯⋯⋯⋯(93)

涵⋯⋯⋯⋯⋯(94)

·····················(94)

线⋯⋯⋯⋯⋯(94)

场⋯⋯⋯⋯⋯(95)

涵⋯⋯⋯⋯⋯(96)

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com



海拉尔铁路分局志(1997～1999)

第三篇 运输生产

第一章车 务⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(100)

第一节行车组织⋯⋯⋯⋯⋯(100)

第二节货物运输计划⋯⋯⋯(111)

第三节计划运输⋯⋯⋯⋯⋯(112)

第四节运输调度⋯⋯⋯⋯⋯(114)

第五节车站作业⋯⋯⋯⋯⋯(121)

第六节支线(公司)运输⋯⋯(137)

第七节统计报告⋯⋯⋯⋯⋯(137)

第二章旅客运输⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(139)

第一节列车开行对数及客运量

···························(141)

第二节客运组织⋯⋯⋯⋯⋯(145)

第三节客运设备⋯⋯⋯⋯⋯(152)

第三章货物运输⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(159)

第一节 主要货源及货物到发量

···························(160)

第二节货运营销⋯⋯⋯⋯⋯(161)

第三节货运组织⋯⋯⋯⋯⋯(162)

第四节货车静载重⋯⋯⋯⋯(167)

第五节货物运价⋯⋯⋯⋯⋯(168)

第六节货 场⋯⋯⋯⋯⋯(168)

第七节货物装卸⋯⋯⋯⋯⋯(174)

第四章国际联运⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(177)

第一节旅客运输⋯⋯⋯⋯⋯(177)

第二节货物联运⋯⋯⋯⋯⋯(178)

第三节满洲里口岸⋯⋯⋯⋯(179)

第四节 中俄国境铁路联合委员会会

议⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(180)

第五章机 务m00 0 9 0 01 0⋯⋯⋯⋯(183)

2

咿L

第一节机车配属⋯⋯⋯⋯⋯

第二节机车运用⋯⋯⋯⋯⋯

第三节机车检修⋯⋯⋯⋯⋯

第四节机车整备⋯⋯⋯⋯⋯

第五节燃料热力⋯⋯⋯⋯⋯

第六节机车“三项设备’’⋯⋯

第七节救援列车⋯⋯⋯⋯⋯

第六章车 辆⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节 客 车⋯⋯⋯⋯⋯

第二节货 车⋯⋯⋯⋯⋯

第三节轮 对⋯⋯⋯⋯⋯

第四节检修设备⋯⋯⋯⋯⋯

第七章工 务⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节 线 路⋯⋯⋯⋯⋯

第二节线桥隧设备⋯⋯⋯⋯

第三节线桥隧整修⋯⋯⋯⋯

第四节线桥检测⋯⋯⋯⋯⋯

第五节巡 守⋯⋯⋯⋯⋯

第六节 自然灾害防御⋯⋯⋯

第七节采 石⋯⋯⋯⋯⋯

第八节铁路绿化⋯⋯⋯⋯⋯

第八章电 务⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节 信 号⋯⋯⋯⋯⋯

第二节通 信⋯⋯⋯⋯⋯

第三节设备检修⋯⋯⋯⋯⋯

第四节 自然灾害防御⋯⋯⋯

第九章给水·供电⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节 给 水⋯⋯⋯⋯⋯

第二节 供 电⋯⋯⋯⋯⋯

第三节水电经营⋯⋯⋯⋯⋯

(184)

(185)

(195)

(203)

(205)

(208)

(209)

(210)

(211)

(220)

(229)

(230)

(233)

(233)

(235)

(241)

(245)

(247)

(247)

(251)

(253)

(254)

(255)

(263)

(268)

(271)

(272)

(272)

(274)

(276)



目 录

第四篇 军事运输

第一章体制、编制⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节体制、编制调整⋯⋯

第二节领导干部⋯⋯⋯⋯⋯

第二章政治思想工作⋯⋯⋯⋯⋯

第三章军事运输组织⋯⋯⋯⋯⋯

第一节人员、新老兵运输⋯

第二节抢险救灾运输⋯⋯⋯

第三节特殊军事运输⋯⋯⋯

第四章交通战备⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第五章技术保障⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节军运设施设备建设

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

第二节军事专用线⋯⋯⋯⋯

第六章科研训练⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节学术研究⋯⋯⋯⋯⋯

第二节训 练⋯⋯⋯⋯⋯

第七章军交运输正规化建设⋯⋯

第八章办公、生活设施⋯⋯⋯⋯

第一节通讯及车辆保障⋯⋯

第二节生活设施⋯⋯⋯⋯⋯

第九章行政管理及“两防”工作

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

第一节行政管理⋯⋯⋯⋯⋯

第二节“两防”工作⋯⋯⋯⋯

第五篇 综合管理

第一节经营管理机制改革

···························(288)

第二节支线铁路公司化改革

···························(290)

第三节运输生产布局调整

··········一················(293)

第四节分离改革⋯⋯⋯⋯⋯(295)

第五节分立改革⋯⋯⋯⋯⋯(298)

第六节分类承包经营⋯⋯⋯(300)

第七节多种经营改革⋯⋯⋯(303)

第八节专业化管理改革⋯⋯(306)

第九节实施减员增效和再就业

工程⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(308)

第二章企业制度⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(309)

第一节经济责任制度⋯⋯⋯(310)

第二节劳动人事制度⋯⋯⋯(312)

第三节“资产委托经营’’实施细则

··················⋯······(314)

第四节机构改革制度⋯⋯⋯(315)

第三章企业管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(318)

第一节方针目标管理⋯⋯⋯(319)

第二节全面质量管理⋯⋯⋯(320)

第三节班组建设⋯⋯⋯⋯⋯(321)

第四节分局企业管理协会

···························(322)

(285)

‘285’
第六篇 专业管理

(285)

第一章企业改革⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(288)

第一章安 全⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(324)

第一节行 车⋯⋯⋯⋯⋯(324)

第二节客 运⋯⋯⋯⋯⋯(330)

第三节货 运⋯⋯⋯⋯⋯(331)

缪：3

)

)

)

)、，

)

)

)、，、，

8

8

8

9

0

O

1

1

1

2

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2／L／L／k，＼／●、／k／k／L／L，L

)

)、，、，、，、，、，

)、，

2

2

3

3

3

3

4

4

4

8

8

8

8

8

8

8

8

8

2

2

2

2

2

2

2

2

2／L／k，L／L／L／L／＼／L／L



海拉尔铁路分局志(1997～1999)

第四节劳 动⋯⋯⋯⋯⋯

第五节锅炉及压力容器⋯⋯

第六节交 通⋯⋯⋯⋯⋯

第七节护林(草)防火⋯⋯⋯

第八节护路联防⋯⋯⋯⋯⋯

第二章计划统计⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节运输计划⋯⋯⋯⋯⋯

第二节修建计划⋯⋯⋯⋯⋯

第三节劳动工资计划⋯⋯⋯

第四节中长期计划⋯⋯⋯⋯

第五节统 计⋯⋯⋯⋯⋯

第三章财 务⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节会计核算⋯⋯⋯⋯⋯

第二节资 金⋯⋯⋯⋯⋯

第三节成 本⋯⋯⋯⋯⋯

第四节利 润⋯⋯⋯⋯⋯

第五节固定资产⋯⋯⋯⋯⋯

第六节财务监察⋯⋯⋯⋯⋯

第四章运输收入⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节运输收入计划⋯⋯⋯

第二节运输收入完成⋯⋯⋯

第三节代收款⋯⋯⋯⋯⋯

第四节堵漏保收⋯⋯⋯⋯⋯

第五节 国际联运运杂费⋯⋯

第六节票 据⋯⋯⋯⋯⋯

第七节收入会计⋯⋯⋯⋯⋯

第八节站车稽查⋯⋯⋯⋯⋯

第五章审 计⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节财务收支审计⋯⋯⋯

第二节离任经济责任审计

第三节专项审计调查与运输

收入审计⋯⋯⋯⋯⋯(374)

第四节 自筹资金及决算审计

签署⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(375)

第五节社会审计⋯⋯⋯⋯⋯(375)

第六章劳动工资⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(376)

第一节机构定编⋯⋯⋯⋯⋯(376)

第二节工人管理⋯⋯⋯⋯⋯(379)

第三节工 资⋯⋯⋯⋯⋯(380)

第四节定 额⋯⋯⋯⋯⋯(382)

第五节奖 惩⋯⋯⋯⋯⋯(383)

第六节劳动保护⋯⋯⋯⋯⋯(385)

第七节社会保险⋯⋯⋯⋯⋯(385)

第八节人才劳动力调剂⋯⋯(388)

第七章干 部⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(390)

第一节干部任免⋯⋯⋯⋯⋯(390)

第二节干部结构⋯⋯⋯⋯⋯(391)

第三节干部考核⋯⋯⋯⋯⋯(393)

第四节干部调配⋯⋯⋯⋯⋯(396)

第五节干部培训及后备⋯⋯(398)

第八章物 资⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(399)

第一节采 购⋯⋯⋯⋯⋯(399)

第二节供 应⋯⋯⋯⋯⋯(400)

第三节仓 储⋯⋯⋯⋯⋯(401)

第四节挖潜节约⋯⋯⋯⋯⋯(402)

第五节统计与监察⋯⋯⋯⋯(404)

第九章设备能源⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(405)

第一节机械动力设备⋯⋯⋯(405)

第二节能 源⋯⋯⋯⋯⋯(421)

第十章行政办公⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(424)

第一节文 秘⋯⋯⋯⋯⋯(424)

第二节值班·信息⋯⋯⋯⋯(426)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

2

4

5

6

7

9

O

3

6

7

8

2

2

4

6

9

O

1

2

2

6

7

O

1

2

2

3

3

3

4

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3／L／L／L，L／L／L／L／L／L／L，L／L／L／k／L／L／●、，L／L／L／L／L／L／L／L，L／L／k／k，k



目 录

第三节档 案⋯⋯⋯⋯⋯(427)

第四节志 鉴⋯⋯⋯⋯⋯(429)

第五节总 务⋯⋯⋯⋯⋯(430)

第六节信 访⋯⋯⋯⋯⋯(431)

第七节办公用车⋯⋯⋯⋯⋯(434)

第八节机关财务⋯⋯⋯⋯⋯(435)

第九节打字印刷⋯⋯⋯⋯⋯(436)

第十一章法律事务⋯⋯⋯⋯⋯⋯(436)

第一节合 同⋯⋯⋯⋯⋯(437)

第二节法律咨询⋯⋯⋯⋯⋯(438)

第三节诉 讼⋯⋯⋯⋯⋯(440)

第四节规范管理⋯⋯⋯⋯⋯(442)

第十二章路 风⋯⋯⋯⋯⋯⋯(443)

第一节宣传教育⋯⋯⋯⋯⋯(443)

第二节监察活动⋯⋯⋯⋯⋯(444)

第三节路风整顿⋯⋯⋯⋯⋯(445)

第七篇

土地·基建·房产

第一章铁路用地⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(448)

第一节地 籍⋯⋯⋯⋯⋯(448)

第二节用 地⋯⋯⋯⋯⋯(450)

第二章基本建设⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(453)

第一节勘测设计⋯⋯⋯⋯⋯(453)

第二节建筑施工⋯⋯⋯⋯⋯(456)

第三节房屋建筑⋯⋯⋯⋯⋯(461)

第四节建筑材料生产⋯⋯⋯(470)

第三章工程监理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(470)

第一节监理组织⋯⋯⋯⋯⋯(471)

第二节经 营⋯⋯⋯⋯⋯(471)

第四章房 产⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(473)

第一节房屋设备⋯⋯⋯⋯⋯(474)

第二节房屋修理⋯⋯⋯⋯⋯(479)

第三节房屋采暖⋯⋯⋯⋯⋯(480)

第四节房屋给排水⋯⋯⋯⋯(482)

第五节住房管理与分配⋯⋯(483)

第六节住房制度改革⋯⋯⋯(485)

第五章房地产开发⋯⋯⋯⋯⋯⋯(487)

第一节代理·租赁⋯⋯⋯⋯(488)

第二节开 发⋯⋯⋯⋯⋯(488)

第八篇 卫生·生活

第一章 卫

第一节

第二节

第三节

第四节

第二章 生

第一节

第二节

第三节

第四节

第五节

第六节

第七节

第八节弗／＼p

第九节

生⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(492)

医疗保健⋯⋯⋯⋯⋯(492)

卫生防疫⋯⋯⋯⋯⋯(496)

爱国卫生⋯⋯⋯⋯⋯(499)

计划生育⋯⋯⋯⋯⋯(499)

活⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(500)

乘务员公寓⋯⋯⋯⋯(500)

职工宿舍⋯⋯⋯⋯⋯(501)

职工食堂⋯⋯⋯⋯⋯(501)

浴 池⋯⋯⋯⋯⋯(501)

托幼园所⋯⋯⋯⋯⋯(502)

招待所⋯⋯⋯⋯⋯(502)

商 业⋯⋯⋯⋯⋯(502)

农副业⋯⋯⋯⋯⋯(504)

液化石油气供应⋯⋯(504)

5



海拉尔铁路分局志(1997～1999)

第九篇

科技·教育·文体

第一章科学技术⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节技术管理⋯⋯⋯⋯⋯

第二节技术应用⋯⋯⋯⋯⋯

第三节环境保护⋯⋯⋯⋯⋯

第四节科技协会·铁道学会

第二章职工教育⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节职工文化教育⋯⋯⋯

第二节职工技术培训⋯⋯⋯

第三节教育基地⋯⋯⋯⋯⋯

第三章普通教育⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节小学教育⋯⋯⋯⋯⋯

第二节中学教育⋯⋯⋯⋯⋯

第四章职工文化⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节有线电视·文化市场

第二节文化宫·俱乐部⋯⋯

第三节文化线建设⋯⋯⋯⋯

第四节文化活动⋯⋯⋯⋯⋯

第五章职工体育⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节体育设施⋯⋯⋯⋯⋯

第二节体育活动⋯⋯⋯⋯⋯

第三节藤、毽球运动⋯⋯⋯

第十篇 多元经济

第一章集体经济⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节工业生产⋯⋯⋯⋯⋯(556)

第二节工程建筑⋯⋯⋯⋯⋯(559)

第三节运输服务⋯⋯⋯⋯⋯(500)

第四节商饮服务⋯⋯⋯⋯⋯(560)

第五节农牧业⋯⋯⋯⋯⋯(561)
(508)

第二章多种经营⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(562)
(508)

第一节货物运输延伸服务
(511)

···························(563)
(522)

第二节煤炭生产经营⋯⋯⋯(564)

第三节物资储运⋯⋯⋯⋯⋯(565)
(524)

第四节工业和新兴产业⋯⋯(505)
(526)

第五节建筑安装⋯⋯⋯⋯⋯(567)
(526)

第六节 电子技术开发⋯⋯⋯(567)
(527)

第七节对外贸易⋯⋯⋯⋯⋯(567)

(529)
第八节商饮服务⋯⋯⋯⋯⋯(568)

(531)
第九节种植养殖业⋯⋯⋯⋯(568)

(537)第三章对外经贸⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(569)

(539) 第一节贸易往来⋯⋯⋯⋯⋯(569)

(542) 第二节劳务输出⋯⋯⋯⋯⋯(570)

第三节液体货物换装⋯⋯⋯(571)

(543) 第四节经营管理⋯⋯⋯⋯⋯(572)

(546)

‘547’
第十一篇 共产党组织

(547)

(549)第一章 党员代表大会⋯⋯⋯⋯⋯(576)

(550)第二章 党 务⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(577)

(551)
第一节文 书⋯⋯⋯⋯⋯(577)

(553)
第二节秘 书⋯⋯⋯⋯⋯(578)

第三章组 织⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(579)

第一节党员队伍建设⋯⋯⋯(579)

第二节党委班子建设⋯⋯⋯(581)

(556) 第三节 党支部建设⋯⋯⋯⋯(582)



目 录

第四章宣 传⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(584)

第一节宣传队伍⋯⋯⋯⋯⋯(584)

第二节理论思想建设⋯⋯⋯(584)

第三节时事政策宣传⋯⋯⋯(586)

第四节运输生产宣传⋯⋯⋯(587)

第五节精神文明建设⋯⋯⋯(589)

第六节通讯报道⋯⋯⋯⋯⋯(591)

第七节党校教育⋯⋯⋯⋯⋯(592)

第八节职工思想政治工作研究会

····⋯··⋯⋯············(593)

第九节统一战线⋯⋯⋯⋯⋯(594)

第五章老干部⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(595)

第一节离休干部⋯⋯⋯⋯⋯(595)

第二节关心下一代⋯⋯⋯⋯(596)

第六章直属⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(597)

第一节机关党委⋯⋯⋯⋯⋯(598)

第二节机关纪委⋯⋯⋯⋯⋯(599)

第三节机关工会⋯⋯⋯⋯⋯(600)

第四节机关团委⋯⋯⋯⋯⋯(600)

第七章纪律检查⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(601)

第一节案件检查与审理⋯⋯(601)

第二节执法监察⋯⋯⋯⋯⋯(602)

第三节党纪法规教育⋯⋯⋯(604)

第四节信息与调研⋯⋯⋯⋯(604)

第五节基础建设⋯⋯⋯⋯⋯(605)

第六节纪检监察信访⋯⋯⋯(605)

第七节党风廉政建设⋯⋯⋯(606)

第十二篇

工会·共青团

第一章 工

第一节

第二节

第三节

第四节

第五节

第六节

第七节

第八节弗／＼p

第二章 共

第一节

第二节弗一1]

第三节

第四节

会⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(608)

组织建设⋯⋯⋯⋯⋯(608)

职工之家⋯⋯⋯⋯⋯(609)

劳动竞赛⋯⋯⋯⋯⋯(609)

职工技术协作⋯⋯⋯(610)

民主管理⋯⋯⋯⋯⋯(610)

职工生活及经费⋯⋯(611)

女工·家属⋯⋯⋯⋯(613)

退休职工⋯⋯⋯⋯⋯(614)

青团⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(615)

组织建设⋯⋯⋯⋯⋯(615)

团员代表大会⋯⋯⋯(616)

青年思想教育⋯⋯⋯(616)

志愿者·突击队⋯⋯(617)

第十三篇

公安·司法·武装战备

第一章政法委员会⋯⋯⋯⋯⋯⋯(620)

第一节打击刑事犯罪⋯⋯⋯(620)

第二节治安综合治理⋯⋯⋯(621)

第二章公 安⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(622)

第一节治 安⋯⋯⋯⋯⋯(623)

第二节客运保卫⋯⋯⋯⋯⋯(624)

第三节货运保卫⋯⋯⋯⋯⋯(626)

第四节刑事侦察⋯⋯⋯⋯⋯(627)

第五节内部保卫⋯⋯⋯⋯⋯(629)

7

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com


